
 

 

 

 

ＮＲ37003変更 

2025年4月 
 

 

検査項目表記変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り 

厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目につきまして、検査委託先（株式会社エスアールエル）と報告書の 

検査項目表記を統一する運びとなりましたので、ご案内いたします。 

ご利用の先生方には何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 
 

■ 対象項目および実施日 

２０２５年 ５月 ７日（水） ご依頼分より 

項目 

コード 

検査項目 

掲載ページ 

報告書 検査項目表記 

新 現 

０３９９ 
P４１ 

Ｐ４２ 
Hev b 6.02 ラテックス由来 Hev b 6.02 

１６５０ 

Ｐ３９ 

P４１ 

Ｐ４２ 

Jug r 1 クルミ由来 Jug r 1 

１６６３ Ana o 3 カシューナッツ由来 Ana o 3 

１８０８ Gly m 4 大豆由来 Gly m 4 （大豆由来） 

４３３７ Asp f 1 アスペルギルス由来 Asp f 1 

４３３８ Ara h 2 ピーナッツ由来 ピーナッツ由来 

※報告書に記載の検査項目表記が変更となります。 

※検査案内の検査項目名称に変更はございません。 

以上 

 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、 

または学術インフォメーションTEL：075-631-6230までお問い合わせ下さい。 


